
Comune di Lula – Provincia di Nuoro 

Via dei Mille, n.5 08020  tel. 0784/416623/416720 fax 0784/416427 Email. Comune.lula@tiscalinet.it 

Ufficio AA.GG.  Gianfranca Cumpostu 

 

 
 
 

C O M U N E     D I    L U L A 
PROVINCIA DI  NUORO  

 
IL  SINDACO 

 
  Vista l’Allerta meteo con codice rosso in tutta  la Sardegna a partire dalle 12 di oggi. Lo 
annuncia la Protezione civile, specificando che  fenomeni importanti e potenzialmente molto 
pericolosi potrebbero iniziare a intensificarsi  dal pomeriggio odierno e fino alle 12 del 
02/10/2015. Si tratta di rischio idrogeologico e idraulico molto elevato: 
 

- che si è  reso necessario,pertanto ,  regolare l’uscita  mattutina dalle scuole e evitare 
i rientri pomeridiani nonché   sospendere  le lezioni nei  giorni 01 e 02  ottobre2015  
per scongiurare qualsiasi  danno a persone o /e cose. 

 
 
- Visto  L’art. 50 del  D.LGVO  267/00 – Testo unico sulle leggi sull’ordinamento  
- degli enti locali 
 

O R D I N A  
 
- La  chiusura delle scuole  nelle giornate  del  1  e 2  ottobre  e nel contempo  ordina 

la sospensione delle lezioni  pomeridiane , se ve ne siano  per questo giorno  30 
settembre  

 
- La presente ordinanza viene trasmessa al preside dell’istituto comprensivo  per i 

provvedimento di competenza. 
 
 
   Lula ,lì   30  settembre 2015 
 
 

                                                                  IL  SINDACO   

                                                         MARIO   CALIA   


